



انبارهای عمومی اصفهان

**Esfahan Public Warehouses  
and Customs Services Co.**

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی اصفهان

رویای دیروز باور امروز



[www.epwco.ir](http://www.epwco.ir)

اصفهان، کیلومتر ۵ جاده اصفهان - شیراز، بزرگراه وحید دستجردی، جنب پل راه آهن کدپستی: ۸۱۶۹۱۷۹۹۳۹  
مرکز تلفن: ۳۰ - ۲۴۲۸ ۳۶۵۴ ۰۳۱ فکس: ۲۴۳۳ ۳۶۵۴ ۰۳۱ پست الکترونیک: [info@epwco.ir](mailto:info@epwco.ir)

### ◀◀ هدف از تاسیس شرکت

ارائه خدمات انبارداری اعم از گمرکی و غیرگمرکی شامل :

۱. تخلیه و بارگیری کالاهای وارداتی و صادراتی
۲. قبول و نگهداری و تحویل هرگونه مواد اولیه ، محصولات کشاورزی و کالاهای تجاری در انبارهای مسقف و غیر مسقف و هانگار و انجام کلیه عملیات انبارداری
۳. صدور قبض رسید و برگ وثیقه یا گواهی انبار در قبال کالاهائی که جهت انبارداری به شرکت تحویل شده است .



### ◀◀ بخش اداری

همجواری شرکت انبارهای عمومی آصفهان با اداره گمرک و همچنین وجود کارمندان مجرب در زمینه تخلیه ، بارگیری و خدمات انبارداری موجبات ارائه خدمات بهتر در کمترین زمان ممکن را فراهم آورده است .

### ◀◀ انبارهای عمومی آصفهان

انبارهای عمومی آصفهان در تاریخ ۱۳۵۴/۱۱/۲۳ بصورت شرکت سهامی عام تاسیس شده و طی شماره ۱۴۸۰ در اداره ثبت شرکتهای آصفهان به ثبت رسیده است و در سال ۱۳۵۶ رسماً شروع به فعالیت نمود .

مرکز اصلی شرکت در کیلومتر ۵ جاده آصفهان - شیراز ، بزرگراه شهید وحید دستجردی جنب پل راه آهن واقع است .





## « راه آهن اختصاصی

انبارهای عمومی اصفهان در انجام خدمات انبارداری اعم از گمرکی و غیرگمرکی دارای تجارب طولانی و با ارزشی می باشد و ضمناً به لحاظ دارا بودن امکانات وسیع و انبارهای مجهز قادر به ارائه انواع خدمات انبارداری و باربری می باشد.



واردکنندگان کالا با استفاده از خط راه آهن باز بین المللی در داخل انبارها می توانند کالاهای خود را به مقصد اصفهان سی اند اف نموده (C&F) و از پرداخت مخارج اضافی که در سایر مبادی ورودی صورت می گیرد معاف باشند.



## « سکوهای تخلیه بار

شرکت دارای ۵ سکوی تخلیه و بارگیری است که می تواند به طور همزمان به مراجعین خدمات رسانی نماید.

همجواری با راه آهن و اداره گمرک از دیگر مزایای انبارهای عمومی اصفهان می باشد که موجبات سهولت کار واردکنندگان و صادرکنندگان محترم را فراهم می سازد.

## « اعتبارات بانکی

صاحبان کالا که نیازمند به اعتبارات بانکی می باشند می توانند با تودیع کالا در انبارهای عمومی و اخذ موافقت بانک و با استفاده از مزایای برگ وثیقه مشکلات مالی و اعتباری خود را برطرف نمایند.



### تجهیزات

این شرکت با در اختیار داشتن انواع تجهیزات و ماشین آلات تخصصی از قبیل (لیفترک با تناژهای متعدد، جرثقیل، بیل مکانیکی، لودر، تراکتور، نوارنقاله و ریج استاکر) و کارگران با تجربه و فنی آماده ارائه خدمات به کارخانجات، موسسات بازرگانی، شرکتهای تعاونی و حمل و نقل می باشد.



### انبارها

انبارهای مسقف: شرکت مجهز به ۴ انبار مسقف به متراژ ۱۵۵۰۰ مترمربع با کلیه امکانات و خدمات انبارداری و تجهیزات اطفاء حریق می باشد. انبارهانگار (سرپوشیده): با مساحت ۲۱۰۰۰ مترمربع سردخانه: مجهز به دو سردخانه زیر صفر و بالای



صفر با ظرفیت ۸۰ تن آماده پذیرش و نگهداری کالاهای غذایی و دارویی است. انبارهای غیرمسقف: مساحت ۴۰۰۰۰ مترمربع انبارمحوطه اسفالت، ۱۳۰۰۰ مترمربع انبارمحوطه بتونی در دو قسمت انبارهای گمرکی و غیرگمرکی آماده پذیرش کالا و کانتینر می باشد. باتوجه به امکانات محیطی و مساحت موجود پتانسیل افزایش تخلیه و بارگیری تا یکصد دستگاه کانتینر در روز و دپوی کانتینر تا ۱۵۰۰ دستگاه را دارد.





## خدمات

در شرکت انبارهای عمومی اصفهان امکان تخلیه و بارگیری مواد سوختی (گازوئیل) به دلیل وجود سایت ترانزیت گازوئیل (ترانس شیپمنت) وجود دارد.

لازم به ذکر است انبارهای عمومی اصفهان به لحاظ تحت پوشش بودن بیمه آتش سوزی و دارا بودن تجهیزات اطفاء حریق، یک دستگاه ماشین آتشنشانی و نیروی های مجرب و کارآموده آتشنشانی و همچنین مراقبت شبانه روزی توسط انتظامات مجرب محل امن و مطمئنی برای نگهداری کالا می باشد.

سایت ترانزیت مواد سوختی : سایت مخصوص تخلیه و بارگیری مواد سوختی جهت صادرات و مخازن مخصوص ۵۰ تنی و ۳۰۰ تنی آماده ترانس شیپمنت گازوئیل می باشد.



باتوجه به استفاده از خط راه آهن بازمین المللی در داخل شرکت انبارهای عمومی اصفهان و احداث خط فرعی در آینده نزدیک با امکانات موجود جهت تخلیه و بارگیری درواگن این شرکت می تواند در توسعه و تجارت حمل و نقل ریلی نقش کلیدی ایفا نماید.



## ◀◀ سالن اجتماعات

شرکت دارای یک باب سالن اجتماعات جهت برگزاری همایش ها ، سمینارها و جشنها و مراسم های اداری با ظرفیت ۲۰۰ نفر می باشد.



◀◀ شرکت انبارهای عمومی اصفهان امیدوار است بتواند با خدمات مناسب و ارائه طرح های ویژه برای بازرگانان ، صاحبان کالا و صنایع موجبات جلب رضایت هر چه بیشتر ایشان را فراهم آورد . جهت آگاهی از پیشنهادات ویژه ما با شماره تلفن های زیر تماس حاصل نمایید .

مرکز تلفن: ۳۰ - ۳۶۵۴ ۲۴۲۸ ۳۱۰ فکس: ۳۶۵۴ ۲۴۳۳  
دفتر مدیر عامل: ۳۶۵۴ ۲۴۲۷ پست الکترونیک: info@epwco.ir  
اصفهان، کیلومتر ۵ جاده اصفهان - شیراز، بزرگراه وحید دستجردی،  
جنب پل راه آهن کدپستی: ۸۱۶۹۱۷۹۹۳۹ صندوق پستی: ۶۵۵-۸۱۷۴۵

هدف ما جلب رضایت شماست .

## ◀◀ عقد قراردادها

مدیریت شرکت با هدایت و سیاستگذاری هیئت مدیره و مدیر عامل با سابقه و توانمند در امور گمرکی و غیرگمرکی آماده عقد قرارداد با شرکت ها، ارگان ها و سازمان های دولتی و خصوصی جهت امور تخلیه و بارگیری و انبارداری می باشد.

